Благодарственное Письмо:

Наша компания в 2013 году обратилась в компанию IQpromo с задачей

разработать корпоративный сайт. Сайт должен был не просто представлять

компанию в интернете, а приносить реальных клиентов.

Сфера нашей компании – горизонтально-направленное бурение и

электромонтажные работы, мы работаем с крупными заказчиками сектора B2B.

Поэтому сайт должен был показывать, что мы – профессионалы своего дела,

качественно выполняем самые сложные проекты.

Всего за месяц команда IQpromo создала современный сайт, отвечающий

всем задачам нашего бизнеса.

В профессионализме компании мы еще раз убедились, когда заказали в

IQpromo продвижение нашего сайта. Ребята взялись за работу со всей

ответственностью, подготовили контент, предоставили хостинг. Всё это входило в

стоимость, никаких мелких доплат и лишних счетов!

Результатом мы довольны: посещаемость сайта за год выросла в 5 раз,

каждый день получаем с сайта звонки от клиентов.

Также хочется отметить ответственность и внимательность всей команды.

Ребята знают свое дело, когда возникает потребность в поддержке – разместить

новость, фотографии или другой контент – оперативно реагируют и делают все в

лучшем виде!

 С уважением,
Генеральный директор                                                                                                  Н. П. Иванов

Горизонтально-Направленное Бурение"'

«Энергия+»

Общество с ограниченной ответственностью «Энергия +»

(ООО «Энергия +») {«Energy+» Ltd)

198097, Санкт-Петербург. пр. Стачек, лом 47

Р/с 40702810215000003239 в филиале «Кировский

объединённый»

ОДО «ПСБ» г Санкт-Петербург К/с 30101810200000000

БИК 044030791 ОГРН 1069847512151

ОКПО 96841359 ИНН 7805414582

КПП 780501001

Тел./факс: (812) 404-54-70

www://gnbspb.ru/

ИСХ. № 01/12    от 19.01.2015 г.